Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

DECRETO N° 11 .685/05
de 21 de março de 2005

PUBLICAD9 NO JORNAL
BOLETIM DO MUNI,tPIO

N! .. J~.~~. DEs-.~ .. 1. ~'-~ •• IJ20 L-'5 . ·-·······

Dispõe sobre a nomeação de representantes da
Prefeitura Municipal para o Conselho Técnico e
Conselho de Orientação do Projeto da
Incubadora Tecnológica do Centro Técnico
Aeroespacial - CT A.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do
artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e

Considerando o que consta da Cláusula
Segunda, item 2.1.2 "d", "e", do Contrato de n° 12.824/05, e com
fundamento na Lei n° 6. 726, de 17 de dezembro de 2004,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados como representantes da
Prefeitura Municipal para compor o Conselho Técnico e Conselho de
Orientação do Projeto da Incubadora Tecnológica do Centro Técnico
Aeroespacial - CT A, os seguintes membros:

I- representante do Conselho Técnico:

- Carlos Eduardo Santana;

li - representantes do Conselho de Orientação:

Titular: Toshihiro Yosida ;

Suplente: Cláudio Antonio Aulísio Maia.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na dat de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

\\;
cl1'-l.685 Pl 45890-1 /04

I

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

21 de março de 2005.

• •• - •• •. ·-:-, c. . . .. - :· ......

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Eduardo Cu
~refeito Munici

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e um dias do mês de março
do ano de dois mil e cinco.

_ /(~; ~ t l..t\ {-~\.1.. ,n·t \
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe de Divisão da Formalização e Atos